
UCHWAŁA NR SOK.0007.10.2021 
RADY GMINY JEDNOROŻEC 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr SOK.0007.191.2020  Rady Gminy Jednorożec  z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej Gminy Jednorożec na 2021 rok 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz.U. z 2020 poz. 713  z późn. zm.) oraz art. 211, art 212, art. 214, art.215, art.217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 
poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Jednorożec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych w kwocie 188.810,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych w kwocie 727.494,43 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach majątkowych na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 2a do 
niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody - 43.297.557,18 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 39.753.669,18 zł; 

2) dochody majątkowe - 3.543.888,00 zł. 

2. Wydatki - 46.236.241,61 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 37.576.463,97 zł; 

2) wydatki majątkowe - 8.659.777,64 zł. 

§ 3. 1.  Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 2.938.684,43 zł sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 520.795,00 zł; 

2) rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 517.889,43 zł; 

3) przychodami ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę Jednorożec w kwocie 
1.900.000,00 zł, 

2. Wprowadza się zmiany w planie przychodów budżetu na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

3. Plan rozchodów budżetu na 2021 rok wynosi 1.343.870,00 zł. 

§ 4. Plan dochodów i wydatków z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami wynosi 13.039.720,00 zł. 

§ 5. Ustala się limity zobowiązań: 

1. na wyemitowanie papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 
1.900.000,00 zł, 

2. na emitowanie papierów wartościowych oraz wykup papierów wartościowych w kwocie 1.100.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A204DA42-911A-48CF-80F1-620D587ECBCE. Uchwalony Strona 1



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jednorożec. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Jednorożec. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Cezary Wójcik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A204DA42-911A-48CF-80F1-620D587ECBCE. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr SOK.0007.10.2021 Rady Gminy Jednorożec z dnia 26.02.2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów budżetowych na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 73 389,00 10 053,00 83 442,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 600,00 600,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 600,00 600,00 

 75095  Pozostała działalność 500,00 9 453,00 9 953,00 

  2950 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
0,00 9 453,00 9 453,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

4 986 664,00 -4 500,00 4 982 164,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 275 739,00 -4 500,00 1 271 239,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 4 500,00 -4 500,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 18 494 437,00 179 794,00 18 674 231,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
8 401 879,00 179 794,00 8 581 673,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 401 879,00 179 794,00 8 581 673,00 

801   Oświata i wychowanie 372 932,57 1 005,00 373 937,57 

 80104  Przedszkola  203 200,00 1 005,00 204 205,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 005,00 1 005,00 

852   Pomoc społeczna 809 308,00 1 006,00 810 314,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 183 700,00 1 006,00 184 706,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 006,00 1 006,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 825 050,00 1 452,00 826 502,00 

 90095  Pozostała działalność 23 050,00 1 452,00 24 502,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 452,00 1 452,00 

926   Kultura fizyczna 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
2 100 000,00 0,00 2 100 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A204DA42-911A-48CF-80F1-620D587ECBCE. Uchwalony Strona 1



dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

Razem: 43 108 747,18 188 810,00 43 297 557,18 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A204DA42-911A-48CF-80F1-620D587ECBCE. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr SOK.0007.10.2021 Rady Gminy Jednorożec z dnia 26.02.2021 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 200 346,09 95 577,81 1 295 923,90 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 9 000,00 0,00 9 000,00 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

9 000,00 0,00 9 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 079 478,09 95 577,81 1 175 055,90 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 737 660,85 95 577,81 833 238,66 

   Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Jednorożec 148 500,00 58 500,00 207 000,00 

   Wykonanie odwodnienia ulicy B. Chrobrego w Jednorożcu 0,00 37 077,81 37 077,81 

700   Gospodarka mieszkaniowa 177 652,12 51 000,00 228 652,12 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 177 652,12 51 000,00 228 652,12 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
Przebudowa łazienki dla osób niepełnosprawnych w 

pomieszczeniach użytkowanych przez Gminną Bibliotekę 

Publiczną w Jednorożcu 

0,00 15 000,00 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 532,12 36 000,00 53 532,12 

   Zakup gruntów 0,00 36 000,00 36 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 711 957,57 407 599,56 13 119 557,13 

 80195  Pozostała działalność 318 376,57 407 599,56 725 976,13 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

25 344,00 0,00 25 344,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 138 692,34 138 692,34 

   
Kompetencje i umiejętności drogowskazem do sukcesu w 

przyszłości (Cyfrowy Jednorożec) 
0,00 138 692,34 138 692,34 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 75 945,73 75 945,73 

   
Kompetencje i umiejętności drogowskazem do sukcesu w 

przyszłości (Cyfrowy Jednorożec) 
0,00 75 945,73 75 945,73 

  4301 Zakup usług pozostałych 27 153,57 192 961,49 220 115,06 

   Erasmus+ 27 153,57 192 961,49 220 115,06 

851   Ochrona zdrowia 91 000,00 20 795,00 111 795,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A204DA42-911A-48CF-80F1-620D587ECBCE. Uchwalony Strona 1



 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000,00 20 795,00 110 795,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 13 795,00 33 795,00 

     20 000,00 13 795,00 33 795,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 7 000,00 15 000,00 

     8 000,00 7 000,00 15 000,00 

855   Rodzina 13 438 973,57 143 430,86 13 582 404,43 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 458 199,57 143 430,86 601 630,43 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 20 020,00 110 289,87 130 309,87 

   
Wsparcie aktywności zawodowej rodziców w Gminie 

Jednorożec 
20 020,00 110 289,87 130 309,87 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 33 140,99 33 140,99 

   
Wsparcie aktywności zawodowej rodziców w Gminie 

Jednorożec 
0,00 33 140,99 33 140,99 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 300 617,44 -908,80 6 299 708,64 

 90095  Pozostała działalność 2 245 020,44 -908,80 2 244 111,64 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 1 000,00 -908,80 91,20 

     1 000,00 -908,80 91,20 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 053 361,39 10 000,00 1 063 361,39 

 92195  Pozostała działalność 248 361,39 10 000,00 258 361,39 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 376,79 10 000,00 119 376,79 

   Remont budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Dynak 0,00 10 000,00 10 000,00 

926   Kultura fizyczna 4 852 283,00 0,00 4 852 283,00 

 92601  Obiekty sportowe 4 789 283,00 0,00 4 789 283,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 599 018,00 0,00 4 599 018,00 

Razem: 45 508 747,18 727 494,43 46 236 241,61 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A204DA42-911A-48CF-80F1-620D587ECBCE. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr SOK.0007.10.2021 Rady Gminy Jednorożec z dnia 26.02.2021 r. 
 

Zadania majątkowe na 2021 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 304 000,00 0,00 304 000,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 304 000,00 0,00 304 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 304 000,00 0,00 304 000,00  

   Budowa sieci wodociągowej Budziska - Jednorożec 224 000,00 0,00 224 000,00  

   Dochody własne jst 224 000,00 0,00 224 000,00  

   Modernzacja SUW w Jednorożcu 80 000,00 0,00 80 000,00  

   Dochody własne jst 80 000,00 0,00 80 000,00  

600   Transport i łączność 762 660,85 95 577,81 858 238,66  

 60016  Drogi publiczne gminne 737 660,85 95 577,81 833 238,66  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 737 660,85 95 577,81 833 238,66  

   Budowa chodnika przy drodze gminnej w miejscowości Małowidz 20 560,85 0,00 20 560,85  

   Dochody własne jst 20 560,85 0,00 20 560,85  

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 20 560,85 0,00 20 560,85  

   Przebudowa drogi gminnej Jednorożec - Drążdżewo Nowe 113 400,00 0,00 113 400,00  

   Dochody własne jst 113 400,00 0,00 113 400,00  

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Żelazna Rządowa 222 200,00 0,00 222 200,00  

   Dochody własne jst 222 200,00 0,00 222 200,00  

   Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Jednorożec 148 500,00 58 500,00 207 000,00  

   Dochody własne jst 148 500,00 58 500,00 207 000,00  

   Przebudowa dróg w miejscowości Ulatowo-Pogorzel 233 000,00 0,00 233 000,00  

   Dochody własne jst 233 000,00 0,00 233 000,00  

   Wykonanie odwodnienia ulicy B. Chrobrego w Jednorożcu 0,00 37 077,81 37 077,81  

   Dochody własne jst 0,00 37 077,81 37 077,81  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A204DA42-911A-48CF-80F1-620D587ECBCE. Uchwalony Strona 1



 60095  Pozostała działalność 25 000,00 0,00 25 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00  

   Budowa mostu na rzece Orzyc 25 000,00 0,00 25 000,00  

   Dochody własne jst 25 000,00 0,00 25 000,00 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 17 532,12 51 000,00 68 532,12 
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 532,12 51 000,00 68 532,12 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 
 

   
Przebudowa łazienki dla osób niepełnosprawnych w pomieszczeniach 
użykowanych przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Jednorożcu 

0,00 15 000,00 15 000,00 
 

   Dochody własne jst 0,00 15 000,00 15 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 532,12 36 000,00 53 532,12 
 

   
Zakup działki w celu powiększenia terenu świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Obórki 

17 532,12 0,00 17 532,12 
 

   Dochody własne jst 17 532,12 0,00 17 532,12 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 17 532,12 0,00 17 532,12 
 

   Zakup gruntów 0,00 36 000,00 36 000,00 
 

   Dochody własne jst 0,00 36 000,00 36 000,00 
 

750   Administracja publiczna 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   
Przebudowa łazienki w budynku Urzędu Gminy w Jednorożcu celem 
dostosowania dla osób niepełnosprawnych 

15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   Dochody własne jst 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 390 612,07 0,00 2 390 612,07 
 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 880 000,00 0,00 1 880 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 880 000,00 0,00 1 880 000,00 
 

   
Budowa instalacji fotowoltaicznej zasilajacej oczyszcalnię ścieków w 
Jednorożcu 

250 000,00 0,00 250 000,00 
 

   Dochody własne jst 250 000,00 0,00 250 000,00 
 

   Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Jednorożcu 1 630 000,00 0,00 1 630 000,00 
 

   Dochody własne jst 430 888,00 - 243 870,00 187 018,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A204DA42-911A-48CF-80F1-620D587ECBCE. Uchwalony Strona 2



   Inne 1 199 112,00 243 870,00 1 442 982,00 
 

   obligacje komunalne 199 112,00 243 870,00 442 982,00 
 

   
Przychody z tytułu przelewów z rachunku lokat (środki 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych z 2020 r. ) 

500 000,00 0,00 500 000,00 
 

   Środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  500 000,00 0,00 500 000,00 
 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 252 500,00 0,00 252 500,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252 500,00 0,00 252 500,00 
 

   
Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza poprzez wymianę urządzeń 
grzewczych w budynkach publicznych na terenie Gminy Jednorożec" 

252 500,00 0,00 252 500,00 
 

   Dochody własne jst 252 500,00 0,00 252 500,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 215 000,00 0,00 215 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 000,00 0,00 215 000,00 
 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego poprzez wymianę opraw 
oświetleniowych na ledowe 

70 000,00 0,00 70 000,00 
 

   Dochody własne jst 70 000,00 0,00 70 000,00 
 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Jednorożec 145 000,00 0,00 145 000,00 
 

   Dochody własne jst 145 000,00 0,00 145 000,00 
 

 90095  Pozostała działalność 43 112,07 0,00 43 112,07 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 112,07 0,00 43 112,07 
 

   Utwardzenie części działki gminnej nr 15 poprzez ułożenie kostki 
brukowej 

16 112,07 0,00 16 112,07 
 

   Dochody własne jst 16 112,07 0,00 16 112,07 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 16 112,07 0,00 16 112,07 
 

   Zagospodarowanie działki gminnej nr 1263/13 i 1264/13 13 000,00 0,00 13 000,00 
 

   Dochody własne jst 13 000,00 0,00 13 000,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 13 000,00 0,00 13 000,00 
 

   Zakup wiaty rekreacyjno - wypoczynkowej 14 000,00 0,00 14 000,00 
 

   Dochody własne jst 14 000,00 0,00 14 000,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 14 000,00 0,00 14 000,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 414 376,79 10 000,00 424 376,79 
 

 92116  Biblioteki 305 000,00 0,00 305 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A204DA42-911A-48CF-80F1-620D587ECBCE. Uchwalony Strona 3



  6229 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

305 000,00 0,00 305 000,00 

 

   
Przebudowa budynku OSP w Olszewce z przeznaczeniem na cele 
kulturalno - społeczne 

305 000,00 0,00 305 000,00 
 

   Dochody własne jst 305 000,00 0,00 305 000,00 
 

 92195  Pozostała działalność 109 376,79 10 000,00 119 376,79 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 376,79 10 000,00 119 376,79 
 

   Budowa parkingu przy świetlicy wiejskiej w Olszewce 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   Dochody własne jst 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   Montaż instalacji fotowoltaicznej w budynku świetlicy wiejskiej 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   Dochody własne jst 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   Remont budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Dynak 0,00 10 000,00 10 000,00 
 

   Dochody własne jst 0,00 10 000,00 10 000,00 
 

   Remont budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Kobylaki - Korysze 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynku LOK w Połoni 28 564,80 0,00 28 564,80 
 

   Dochody własne jst 28 564,80 0,00 28 564,80 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 28 564,80 0,00 28 564,80 
 

   
Wyposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Lipa - meble kuchenne, 
sprzęt AGD, montaż klimatyzacji 

25 811,99 0,00 25 811,99 
 

   Dochody własne jst 25 811,99 0,00 25 811,99 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 25 811,99 0,00 25 811,99 
 

   
Zakup instalacji fotowoltaicznej do świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Żelazna Rządowa 

15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   Dochody własne jst 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

926   Kultura fizyczna 4 599 018,00 0,00 4 599 018,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A204DA42-911A-48CF-80F1-620D587ECBCE. Uchwalony Strona 4



 92601  Obiekty sportowe 4 599 018,00 0,00 4 599 018,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 599 018,00 0,00 4 599 018,00 
 

   Przebudowa boiska w Olszewce 122 000,00 0,00 122 000,00 
 

   Dochody własne jst 122 000,00 0,00 122 000,00 
 

   Przebudowa stadionu sportowego w Jednorożcu 4 457 018,00 0,00 4 457 018,00 
 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
 

   Inne 4 457 018,00 0,00 4 457 018,00 
 

   Dotacja Starostwo Powiatowe w Przasnyszu 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

   obligacje komunalne 1 457 018,00 0,00 1 457 018,00 
 

   Dotacja Min. Sportu i Turystyki 900 000,00 0,00 900 000,00 
 

   Dotacja z UM 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
 

   Remont dachu na hali sportowej w Jednorożcu 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

 
 

Razem 8 503 199,83 156 577,81 8 659 777,64 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A204DA42-911A-48CF-80F1-620D587ECBCE. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr SOK.0007.10.2021 Rady Gminy Jednorożec z dnia 26.02.2021 r. 
 

 Plan przychodów na 2021 rok 

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

500 000,00 20 795,00 520 795,00 

 

 
906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

0,00 517 889,43 517 889,43 

 

 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00  

 951 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 

243 870,00 0,00 243 870,00  

 

 Razem: 3743870,0000 Razem: 538684,4300 Razem: 4282554,4300  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A204DA42-911A-48CF-80F1-620D587ECBCE. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do  Uchwały Nr SOK.0007.10.2021 Rady Gminy Jednorożec z dnia 26.02.2021 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny 

Program Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021 

 

Dochody Wydatki 

z tytułu 

zezwoleń 

na 

sprzedaż 

alkoholu 

Dział Rozdział § Plan Gminny Program Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

Dział Rozdział § Plan 

          

 756 75618 0480 90.000,00  851 85154 4110 2.000,00 

        4170 53.000,00 

        4210 33.795,00 

        4220 2.000,00 

        4300 15.000,00 

        4410 5.000,00 

     Razem: 110.795,00 

          

     Gminny Program 

Przeciwdziałania Narkomanii 

851 85153 4300 1.000,00 

          

Ogółem: 90.000,00 Ogółem: 111.795,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A204DA42-911A-48CF-80F1-620D587ECBCE. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

